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Дистанция 2 Мальчики, 50m Брасс 10 - 15 лет
24.01.2026 Результаты Предварительный

Место д/р Время

Юноши (10-11 лет)

1. БУРЧИКОВ Гордей 13.06.2015 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 39.27 - Q Iюн
25m: 18.29 18.29 50m: 39.27 20.98

2. ТОБОЛЬ Фёдор 30.04.2015 III СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 40.85 - Q Iюн
25m: 19.09 19.09 50m: 40.85 21.76

3. ФРОЛОВ Ярослав 11.05.2015 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ПРЕД 41.07 - Q Iюн
25m: 19.05 19.05 50m: 41.07 22.02

4. ДЖАМАЛДИНОВ Ранэль 09.05.2015 III ОСШОР Одинцово ФЕС 42.31 - Q Iюн
25m: 19.55 19.55 50m: 42.31 22.76

5. МОТУШ Владимир 25.02.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб ПРЕД 42.73 - Q Iюн
25m: 19.91 19.91 50m: 42.73 22.82

6. РЫСАКОВ Максим 15.01.2015 Iюн СШОР №3 Калининского р-на СПб УСТ 43.23 - Q Iюн
25m: 19.73 19.73 50m: 43.23 23.50

7. МАКСИМЕНКО Марк 10.11.2015 Iюн КСШОР №1 Тверь ЛАГ 43.42 - Q Iюн
25m: 19.46 19.46 50m: 43.42 23.96

8. ОЛЬКОВ Виталий 15.04.2015 III МАУ "Олимп" Ивангород ФЕС 44.74 - Q Iюн
25m: 20.86 20.86 50m: 44.74 23.88

9. ЕРШОВ Александр 26.06.2015 III СШ "Олимп" Конаково ФЕС 45.21 - IIюн
25m: 20.96 20.96 50m: 45.21 24.25

10. МИХАЛЕВСКИЙ Фёдор 24.04.2015 Iюн СШОР №4 Ярославль ФЕС 45.28 - IIюн
25m: 20.62 20.62 50m: 45.28 24.66

11. ГУЩИН Виктор 12.11.2015 IIIюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург ФЕС 45.72 - IIюн
25m: 21.78 21.78 50m: 45.72 23.94

12. ВИНОГРАДОВ Роман 26.01.2016 Iюн КСШОР №1 Тверь ЛАГ 46.42 - IIюн
25m: 22.38 22.38 50m: 46.42 24.04

13. ГОЛЕНДЯЕВ Алексей 09.02.2016 IIюн МАУ "Олимп" Кингисепп ЛАГ 50.57 - IIюн
25m: 23.37 23.37 50m: 50.57 27.20

14. ХРИСТОФОРОВ Захар 24.08.2015 IIюн СШ "Олимп" Конаково ПРЕД 51.63 - IIюн
25m: 24.18 24.18 50m: 51.63 27.45

Юноши (12-13 лет)

1. ДРОЗДОВ Никита 12.03.2013 III ФСЦ "Волхов" Волхов УСТ 36.53 - Q III
25m: 17.02 17.02 50m: 36.53 19.51

2. ЯХНОВСКИЙ Роман 11.11.2013 II СШОР №3 "Невская" СПб ЛАГ 37.14 - Q III
25m: 17.53 17.53 50m: 37.14 19.61

3. ИВАНОВ Илья 10.08.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 37.19 - Q III
25m: 17.31 17.31 50m: 37.19 19.88

4. БУХВАЛОВ Николай 23.05.2014 III СШОР Кировского р-на СПб ЛАГ 39.53 - Q Iюн
25m: 18.41 18.41 50m: 39.53 21.12
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Предварительный, Юноши (12-13 лет)

Место д/р Время

5. ФЕДОРОВ Тимофей 31.03.2013 III СШ ДС "Юность" Иркутск УСТ 40.05 - Iюн
25m: 18.80 18.80 50m: 40.05 21.25

6. СТЕПАНОВ Марк 29.09.2014 III СШОР №1 Великий Новгород ФЕС 40.58 - Q Iюн
25m: 18.68 18.68 50m: 40.58 21.90

7. КОВНЕР Егор 10.01.2014 III ОСШОР Одинцово КРАС 41.59 - Q Iюн
25m: 19.20 19.20 50m: 41.59 22.39

8. ВАСИЛЬЕВ Егор 29.03.2014 III СШОР Кировского р-на СПб ФЕС 43.80 - Q Iюн
25m: 19.97 19.97 50m: 43.80 23.83

9. БАРКОВ Ярослав 22.12.2014 IIюн МАУ "Олимп" Кингисепп ЛАГ 44.02 - Iюн
25m: 20.39 20.39 50m: 44.02 23.63

10. ЧУЙКО Даниил 03.10.2013 Iюн СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ЛАГ 44.08 - Iюн
25m: 21.12 21.12 50m: 44.08 22.96

11. ЯКОВЛЕВ Илья 08.07.2014 Iюн СШОР Кировского р-на СПб ФЕС 44.99 - Iюн
25m: 20.54 20.54 50m: 44.99 24.45

12. ПОНОМАРЕВ Михаил 09.03.2014 Iюн СЦ Тосненского р-на Тосно КРАС 45.94 - Q IIюн
25m: 21.20 21.20 50m: 45.94 24.74

Юноши (14-15 лет)

1. КАРПУТКИН Святослав 25.01.2011 кмс СШОР "Ижора" Санкт-Петербург ЛАГ 29.50 - Q кмс
25m: 13.68 13.68 50m: 29.50 15.82

2. БУЯНОВ Глеб 20.05.2011 I Гатчинская ДЮСШ N2 ЛАГ 31.77 - Q II
25m: 14.56 14.56 50m: 31.77 17.21

3. СЕРГЕЕВ Богдан 22.03.2012 III СШ Кронштадтского р-на СПб ПРЕД 33.38 - Q II
25m: 15.48 15.48 50m: 33.38 17.90

4. БУРМИСТРОВ Дмитрий 02.12.2011 II АНО ЦСП Москва КРАС 33.47 - Q II
25m: 15.31 15.31 50m: 33.47 18.16

5. ВАСИЛЬЕВ Илья 25.01.2012 II СШ ДС "Юность" Иркутск ПРЕД 34.42 - Q II
25m: 15.83 15.83 50m: 34.42 18.59

6. ШЕЛКОВНИКОВ Михаил 15.07.2012 II СШ ДС "Юность" Иркутск ФЕС 34.75 - Q II
25m: 16.02 16.02 50m: 34.75 18.73

7. КОЗЛОВ Георгий 27.06.2011 II СШ Кронштадтского р-на СПб КРАС 34.92 - Q II
25m: 16.28 16.28 50m: 34.92 18.64

ВОРОНИН Дмитрий 14.03.2012 II СШОР по ВВC "Экран" СПб УСТ 34.92 - Q II
25m: 15.99 15.99 50m: 34.92 18.93

9. АНПИЛОГОВ Георгий 04.06.2011 III СШ ДС "Юность" Иркутск ФЕС 35.31 - Q III
25m: 16.39 16.39 50m: 35.31 18.92

10. ШАРАПОВ Сергей 08.05.2011 III МАУ "Олимп" Кингисепп ЛАГ 40.47 - Iюн
25m: 18.01 18.01 50m: 40.47 22.46


